
Feuille n° 1 de la Délibération n° 20160172 

REGION 
NORD PAS DE CALAIS - PICARDIE

SEANCE PLENIERE 
DU CONSEIL REGIONAL 

 Délibération n° 20160172 
Réunion du 26 et 27 mai 2016 

Exercice Budgétaire : 2016 

Exercice Budgétaire : 2015

Thème : Finances 

Objet : Compte administratif 2015 du budget annexe "lignes routières" de la Région Picardie 

La séance plénière du Conseil régional Nord Pas de Calais - Picardie réunie les 26 et 27 mai 2016, sous la 
présidence de Monsieur Xavier BERTRAND, 

Vu le budget primitif 2015, 

Vu l’ensemble des décisions budgétaires 2015, adoptées jusqu’à ce jour, 

Vu l'avis émis par la Commission Ressources, fusion, administration générale, finances, personnel, affaires 
juridiques lors de sa réunion du 23 mai 2016, 

Vu la présentation du bilan de la gestion pluriannuelle par le Président du Conseil régional conformément à 
l’instruction budgétaire et comptable M71, 

DECIDE

D’approuver le compte administratif 2015 du budget annexe « lignes routières » de la Région Picardie. 

DECISION DE LA SEANCE PLENIERE: 

ADOPTE DANS SON INTEGRALITE 

Xavier BERTRAND 

Président du Conseil régional 

Contrôle de légalité en Préfecture de Région le : 3 juin 2016 


